îi lăsăm deci să stee liniştiţi, şi dacă
după d-lor 32 de ani în viaţa unui popor nu
numără nimic, poftească să se întoarcă pe
cealaltă parte şi să-’şi urmeze somnul încă
alţi 32 de anii

— Reuniunea română de cântări din Orăş-
tie arangează Sâmbătă la 3/16 Februarie 1901
în sala cea mare dela otelul «Transilvania»,
în favorul fondului seu Conce r t , cu bine
voitorul concurs al d-nelor Victoria Dr. Er
dâlyi, Mana Corvin jun. şi al d-şoarei Veturia
Corvin. începutul la 8 ore seara. Preţul lo
curilor: Şirul I. şi II. 2 cor., Şirul III., IV. şi
V. 1 cor. 60 fii.

din Romoşel.

— Dl Ioan Borcea şi d-şoara Elisabeta
Cruţiu din Sălişte (com. Sibiiului) îşi vor serba
cununia în 17 Febr. n. 1901 la 3 ore p. m.
în biserica gr.-or.

— «Andreiana», Reuniunea meseriaşilor şi
comercianţilor din Sebeş şi jur învită la adu
narea gen. ord. care se va ţinea Sâmbătă în
10/23 Febr. 1901, Ia orele 71/î seara în sala cea
mare a hotelului «La leul de aur» din Sebeşul -
săsesc, cu următorul Program: 1. Deschiderea
adunării prin preşedinte. 2. Raportul comite
tului despre activitatea reuniunii dela ultima
adunare generală. 3. Raţiociniul pro 1900, sta-
torirea budgetului pro 1901 şi raportul biblio
tecarului.